

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทยานาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางจากรอบหมู่บ้าน
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 58 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ คสล.รวมกันไม่น้อยกว่า 232 ตร.ม พร้อมถมดินให้ต่ำกว่าข้างละ 0.30 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดหลวง หมู่ที่ 5 ตำบลโพพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าและชุดต่อ								
1.1	งานวางป่าและชุดต่อ(ขนาดกลาง)	232.00	ตร.ม			3.60	835.20	835.20	ราคามันไม้เฉลี่ย ที่ อ.เมืองลิตรละ 28.09 บาท / ลิตร
2	งานโหล่าง								
2.1	งานโหล่าง (ดินถม)	4.00	ลบ.ม	78.65	314.60	99.00	396.00	710.60	
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
3.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (ทราย)	11.00	ลบ.ม	474.02	5,214.22	99.00	1,089.00	6,303.22	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	34.80	ลบ.ม	2,018.31	70,237.19	306.00	10,648.80	80,885.99	
5	งานเหล็กเสริม (ตะแกรงเหล็กสี่เหลี่ยมรูป ๑ 4ม.๑ 0.20 ม.)	232.00	ตร.ม	18.22	4,227.04	5.00	1,160.00	5,387.04	
5.1	รอยต่อเพื่อความทนตามขวาง (contraction joint)	30.00	เมตร	19.23	576.90	-	-	576.90	
5.2	รอยต่อเพื่อความทนตามยาว (expansion joint)	3.00	เมตร	53.86	161.58	-	-	161.58	
5.3	รอยต่อตามยาว (longitudinal joint)								
6	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	58.00	เมตร			20.60	1,194.80	1,194.80	
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยดียง	44.00	เมตร	5.77	253.88	14.10	620.40	874.28	
					80,985.41		15,944.20	96,929.61	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
 (นายสุริยา บุตดีชัย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประมงทางอากาศ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ร่องระบายน้ำ คสล.แบบตัว U สายทางจากบ้านนาหมื่น สุขบาง ถึง ถนนลาดยาง ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 189 เมตร พร้อมบ่อพักขนาดกว้าง 0.80 x 0.80 x 0.80 เมตร จำนวน 3 บ่อ สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดหลวง หมู่ที่ 5 ตำบลบ่อพัน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพัน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วยเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดและถมกลับ								ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานดินชุดและถมกลับ	ลบ.ม	68.69			99.00	6,800.31	6,800.31	ที่ อ.เมืองลือธระ
1.2	งานรื้อถอนพื้น คสล.เดิม (รื้อขนไป)	ตร.ม	3.50			70.00	245.00	248.50	28.09 บาท / ลิตร
2	งานรองพื้น - ปรับระดับ								
2.1	ทราย	ลบ.ม	5.93	474.02	2,810.94	99.00	587.07	3,398.01	
3	งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต (Strength 240 กก./ตร.ซม.)	ลบ.ม	25.42	2,018.31	51,305.44	436.00	11,083.12	62,388.56	
5	งานเหล็กเสริม								
5.1	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	ตัน	0.83	22,242.44	18,416.74	4,100.00	3,394.80	21,811.54	
5.2	ลวดผูกเหล็ก	กก.	24.00	52.06	1,249.44			1,249.44	
6	งานไม้แบบ	ตร.ม	47.00	239.86	11,273.42	133.00	6,251.00	17,524.42	
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	กก.	23.00	37.39	859.97			859.97	
7	งานอื่น ๆ								
					96,709.65		34,346.30	211,210.36	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายสุรียา บุตติชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

